
31. SLOVENIA OPEN 2014
Zagorje ob Savi, 8.11.2014

Point fighting / boys / - 135 cm

1. BORNA STAKOR (KBK MOSLOVAC Popovača)
2. ANDRE BUSCHNEGG (Kickbox Union Wies)
3. ALESSANDRO NUKIC (ASVO KBC Rohrbach)
4. MAKSIM ŠENJUG (KBK "ZMAJ")
5. GEORGI GEORGIEV (TEAM RADULOV)
6. IVAN UDOVIĆ (KBK LAV PULA)
7. KARLO KATINIĆ (KBK "SUŠAK" RIJEKA)
8. DORIAN PAVAČIĆ (KBK "SUŠAK" RIJEKA)
9. BORNA NAČINOVIĆ (KBK "DRAGA" RIJEKA)

10. PETER-VID SITAR (63-Klub borilnih veščin Samurai)
11. TOMI SEŠLAR (13-KK PDK Izlake)
12. BENJAMIN ZAVEC (18 - KBV BARADA SPORT HWARANG)
13. TIN KOKOL (06-KBV Ormož)

Point fighting / boys / +135 cm

1. SARINO KARL ZOTTL (WKC-Velden)
2. KEVIN MASSER (Kickbox Union Wies)
3. MARIN GMAZ (KBK "SUŠAK" RIJEKA)
4. MATEJ VRANEK (41-KBK Koper)
5. NINO NAGLIĆ (KBK "DRAGA" RIJEKA)
6. MARK MIRKO RADMAN (63-Klub borilnih veščin Samurai)
7. DIEGO GORGIEV (63-Klub borilnih veščin Samurai)
8. TILEN REPINA (05-KBV Ptuj)
9. ANEJ PIVEC (05-KBV Ptuj)

10. JAN LENART (05-KBV Ptuj)
11. TIN KOKOL (06-KBV Ormož)

Point fighting / girls / -135 cm

1. LEONARDA DEAK (KBK-BTI ZABOK)
2. HRISTINA ANDONOVA (TEAM RADULOV)
3. LANA GRBAVAC (KBK Mawashi Makarska)
4. TIA-PAULINA SRIĆA (KBK "SUŠAK" RIJEKA)



5. ANAI RAŽNJEVIĆ (KBK "SUŠAK" RIJEKA)
6. ELA MAGDIĆ (KBK "TIGAR" Slunj)

Point fighting / girls / +135 cm

1. ANTONELA CESAREC (KBK KRAPINA)
2. ENIA ŽUFIĆ (KBK "SUŠAK" RIJEKA)
3. LARA RADOČAJ (KBK "TIGAR" Slunj)
4. STAŠA ŠTERN (05-KBV Ptuj)
5. LUNA SPASOJEVIĆ (Tigar Karlovac)

Point fighting / youths male un.16 y. / -28 kg

1. MAKSIM ŠENJUG (KBK "ZMAJ")
2. KARLO KATALINIĆ (Tigar Karlovac)
3. BORNA BIZJAN (KBK "SUŠAK" RIJEKA)
4. TOMI SEŠLAR (13-KK PDK Izlake)
5. BENCE KROPF (Skorpio Kick-Box SE)

Point fighting / youths male un.16 y. / -32 kg

1. NEJC KOZOLE (01-Pon Do Kwan Zagorje)
2. FRANCO KUŠEK (PIT BULL ZAGREB)
3. KEVIN GNYONGYOSI (Szigetszentmiklos Tokol SE)
4. KIRIL CHAKAROV (TEAM RADULOV)
5. KARLO KATALINIĆ (Tigar Karlovac)
6. MATAN KATALINIĆ (KBK MINOTAUR PAZIN)
7. MATEJ SARVAŠ (KBK "DRAGA" RIJEKA)
8. DIEGO ALDIN (KBK "BURA" KOSTRENA)
9. IGOR KUZMANOVIĆ (18 - KBV BARADA SPORT HWARANG)

10. NIK JAMŠEK GROBELNIK (18 - KBV BARADA SPORT HWARANG)

Point fighting / youths male un.16 y. / -37 kg

1. FRANCO KUŠEK (PIT BULL ZAGREB)
2. ERIK ZIMMERMANN (WKC-Velden)
3. MARCO SELIMIDIS (ATUS Gratkorn KICKBOXEN)
4. KIRIL CHAKAROV (TEAM RADULOV)
5. DIEGO PROSEN (KBK LAV PULA)
6. ANTONIO LONČARIĆ (KBK Mawashi Makarska)
7. LEON BEDETTI (KBK "SUŠAK" RIJEKA)
8. ANTONIO PELČIĆ (KBK "BURA" KOSTRENA)



9. TONI VUKOVIĆ (KBK "TIGAR" Slunj)
10. IGOR KUZMANOVIĆ (18 - KBV BARADA SPORT HWARANG)
11. NIK JAMŠEK GROBELNIK (18 - KBV BARADA SPORT HWARANG)
12. LIN MARTIN VILIČ (18 - KBV BARADA SPORT HWARANG)
13. FILIP GRBAVAC (KBK Mawashi Makarska)

Point fighting / youths male un.16 y. / -42 kg

1. LUKA LESKOVAR (01-Pon Do Kwan Zagorje)
2. SAŠO VUČKO (01-Pon Do Kwan Zagorje)
3. TOBIAS JANTSCHER (TEAM GRATWEIN)
4. ERIK ZIMMERMANN (WKC-Velden)
5. MARCO SELIMIDIS (ATUS Gratkorn KICKBOXEN)
6. MARCO MASSER (Kickbox Union Wies)
7. PATRIK FERENČIĆ (KBK "ZMAJ")
8. DEYVID GEORGIEV (TEAM RADULOV)
9. MORIS TRBULIN (KBK LAV PULA)

10. LUKA GRAČNER (13-KK PDK Izlake)
11. SVEN HOJS (18 - KBV BARADA SPORT HWARANG)
12. TIMOTEJ ZAVEC (18 - KBV BARADA SPORT HWARANG)
13. BENCE TOTH (Skorpio Kick-Box SE)
14. LAN KOKOL (06-KBV Ormož)
15. ŠIMUN FILIPOVIĆ (Športski kickboxing klub Kutina)
16. MICHAEL MIHALITS (ASVO KBC Rohrbach)

Point fighting / youths male un.16 y. / -47 kg

1. LUKA LESKOVAR (01-Pon Do Kwan Zagorje)
2. SAŠO VUČKO (01-Pon Do Kwan Zagorje)
3. TOBIAS JANTSCHER (TEAM GRATWEIN)
4. PATRIK FERENČIĆ (KBK "ZMAJ")
5. RICCARDO SOLDI (Dynamite Team)
6. DAVID GRUDIĆ (Tigar Karlovac)
7. LUKAS JURAŠIĆ (Tigar Karlovac)
8. MAURO-ANTONIO SRIĆA (KBK "SUŠAK" RIJEKA)
9. ARMEN HOTI (KBK "BURA" KOSTRENA)

10. FILIP GRBIĆ (KBK "Budokai Labin" Labin)
11. NEJC KOROTAJ (06-KBV Ormož)
12. LAN KOKOL (06-KBV Ormož)
13. DEYVID GEORGIEV (TEAM RADULOV)



Point fighting / youths male un.16 y. / -52 kg

1. DOMEN JERMAN (01-Pon Do Kwan Zagorje)
2. ALEXANDER BAUMANN (ASKO Kickboxclub Leibnitz)
3. BORISLAV RADULOV (TEAM RADULOV)
4. LUKAS JURAŠIĆ (Tigar Karlovac)
5. DAVID GRUDIĆ (Tigar Karlovac)
6. KLEMEN ŠRAMEL (01-Pon Do Kwan Zagorje)
7. LUKA TOMLJANOVIĆ (KBK "SUŠAK" RIJEKA)
8. ŽAN FERME (13-KK PDK Izlake)
9. DEJAN DUH (05-KBV Ptuj)

10. NEJC KOROTAJ (06-KBV Ormož)
11. RICCARDO SOLDI (Dynamite Team)

Point fighting / youths male un.16 y. / -57 kg

1. DOMEN JERMAN (01-Pon Do Kwan Zagorje)
2. BORISLAV RADULOV (TEAM RADULOV)
3. IVAN BULJUBAŠIĆ (KBK Mawashi Makarska)
4. MATEJ TURAK (KBK "SUŠAK" RIJEKA)
5. SEBASTJAN LAZAR (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)
6. ALEKSANDER MASELJ (13-KK PDK Izlake)
7. PATRIK ŠULEK (05-KBV Ptuj)
8. NIKO RITLOP (05-KBV Ptuj)
9. NEJC ARISTOVNIK (21-ŠK HYONG Celje)

10. LAJOS FESU (Szigetszentmiklos Tokol SE)

Point fighting / youths male un.16 y. / -63 kg

1. MATEO ĐUDARIĆ (KBK MOSLOVAC Popovača)
2. PHILIP POLLHEIMER (TEAM GRATWEIN)
3. RAPHAEL WASSERTHEURER (WKC-Velden)
4. LORENZO DEL GAUDIO (Dynamite Team)
5. IVAN BULJUBAŠIĆ (KBK Mawashi Makarska)
6. GLENN ANIČIČ (41-KBK Koper)
7. SEBASTJAN LAZAR (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)
8. E-MANUEL BRANDL (ASKO Kickboxen Hutter)

Point fighting / youths male un.16 y. / -69 kg

1. RAPHAEL WASSERTHEURER (WKC-Velden)



2. VALENTINO ŽUNAC (Tigar Karlovac)
3. KRISTIJAN PODVORAC (Športski kickboxing klub Kutina)
4. DOMINIK LJUBEC (05-KBV Ptuj)
5. G.VALENTIN MLAKAR (05-KBV Ptuj)
6. LORENZO DEL GAUDIO (Dynamite Team)

Point fighting / youths male un.16 y. / +69 kg

1. TADEJ KOLANDER (01-Pon Do Kwan Zagorje)
2. HEIKO LANGBAUER (ASKO Kickboxen Hutter)
3. JURE DRLJE (KBK Mawashi Makarska)
4. VALENTINO ŽUNAC (Tigar Karlovac)
5. KRISTIJAN BENEDETTI (KBK "SUŠAK" RIJEKA)
6. LEONARDO TOPČAGIĆ (KBK "Budokai Labin" Labin)

Point fighting / youths female un.16 y. / -28 kg

1. LEONARDA DEAK (KBK-BTI ZABOK)
2. ELISABETTA FIORENTINI (Dynamite Team)
3. ANTONIJA LONČARIĆ (KBK Mawashi Makarska)
4. LUNA SPASOJEVIĆ (Tigar Karlovac)

Point fighting / youths female un.16 y. / -32 kg

1. ELISABETTA FIORENTINI (Dynamite Team)
2. JULIJA JURIĆ (KBK Malinska)
3. ANTONIJA LONČARIĆ (KBK Mawashi Makarska)

Point fighting / youths female un.16 y. / -37 kg

1. TIJA ŠILES (01-Pon Do Kwan Zagorje)
2. ZALA ROZINA (01-Pon Do Kwan Zagorje)
3. ANNA-LENA ZOTTL (WKC-Velden)
4. NURHANA FAZLIC (ATUS Gratkorn KICKBOXEN)
5. MICHELLE DEL GAUDIO (Dynamite Team)
6. SARA JELIĆ (KBK Mawashi Makarska)
7. IVANA PAVLINOVIĆ (KBK Mawashi Makarska)
8. KORINA ŠPOLJARIĆ (Športski kickboxing klub Kutina)
9. TYRA BARADA (18 - KBV BARADA SPORT HWARANG)

Point fighting / youths female un.16 y. / -42 kg



1. ZALA ROZINA (01-Pon Do Kwan Zagorje)
2. TIJA ŠILES (01-Pon Do Kwan Zagorje)
3. SABINE DIEBER (TEAM GRATWEIN)
4. KATHARINA MIXNER (TEAM GRATWEIN)
5. NURHANA FAZLIC (ATUS Gratkorn KICKBOXEN)
6. HELEMA SANDRA TKALČEVIĆ (KBK-BTI ZABOK)
7. IVANA PAVLINOVIĆ (KBK Mawashi Makarska)
8. SARA PEŠUT (KBK "SUŠAK" RIJEKA)
9. ALMA FRANKOVIĆ (KBK MINOTAUR PAZIN)

10. NEJLA SPAHIČ (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)
11. IVA VUKOŠIĆ (KBK "TIGAR" Slunj)
12. LARA VUZEM-VAJDA (05-KBV Ptuj)
13. MICHELLE DEL GAUDIO (Dynamite Team)
14. SARA JELIĆ (KBK Mawashi Makarska)

Point fighting / youths female un.16 y. / -46 kg

1. YVONNE SCHMIDL (ASVO KBC Rohrbach)
2. EMMA NUKIC (ASVO KBC Rohrbach)
3. ELA ZNAOR (KBK Malinska)
4. EMMA LINIĆ (KBK "SUŠAK" RIJEKA)
5. CHIARA FRANKOVIĆ (KBK MINOTAUR PAZIN)
6. BRIGITA BEDI (KBK "DRAGA" RIJEKA)
7. NEJLA SPAHIČ (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)
8. GAJA HRIBAR (31-KBV Domžale)
9. PETRA GREGORIČ (03-ŠD BUDOKAI Nova Gorica)

10. TANIA KAIMEL (ASKO Kickboxen Hutter)
11. LARA VUZEM-VAJDA (05-KBV Ptuj)

Point fighting / youths female un.16 y. / -50 kg

1. GAIA VISENTIN (POWER GYM E FITNESS)
2. VANESSA PALZER (TEAM GRATWEIN)
3. ANESA TRLE (WKC-Velden)
4. TANIA KAIMEL (ASKO Kickboxen Hutter)
5. SELINA TSCHESAL (ASKO Kickboxen Hutter)
6. NIKOLINA POŽEGA (KBK "TIGAR" Slunj)
7. ŠPELA BORŠTNAR (13-KK PDK Izlake)

Point fighting / youths female un.16 y. / -55 kg



1. TINA BALOH (01-Pon Do Kwan Zagorje)
2. GAIA VISENTIN (POWER GYM E FITNESS)
3. LISA FUHS (UNION kickboxclub KORNEUBURG)
4. ZERINA HAJDAREVIC (ASKO Kickboxen Hutter)
5. LISA TYNNAUER (Kickbox Union Wies)
6. KRISTINA RAVLIĆ (KBK Mawashi Makarska)
7. ANA-PAULINA MILARDOVIĆ (KBK "SUŠAK" RIJEKA)
8. LORENA JURIŠIĆ (KBK "SUŠAK" RIJEKA)
9. HENRIKE BERKHOLZ (Sport Point Werder e.V.)

10. ERMINA HOTI (KBK "BURA" KOSTRENA)
11. LORENA POŽEGA (KBK "TIGAR" Slunj)
12. GRACIA MARIĆ (Športski kickboxing klub Kutina)
13. NINA DUH (05-KBV Ptuj)

Point fighting / youths female un.16 y. / -60 kg

1. TINA BALOH (01-Pon Do Kwan Zagorje)
2. LISA FUHS (UNION kickboxclub KORNEUBURG)
3. RINA BYTYQI (ASKO Kickboxen Hutter)
4. DEBORAH MAFFEZZONI (Dynamite Team)
5. EVITA LARA BRKIĆ (Tigar Karlovac)
6. HENRIKE BERKHOLZ (Sport Point Werder e.V.)
7. SELMA DELIČ (03-ŠD BUDOKAI Nova Gorica)
8. NEŽA ANDROMAKO (18 - KBV BARADA SPORT HWARANG)
9. NINA DUH (05-KBV Ptuj)

Point fighting / youths female un.16 y. / +60 kg

1. DEBORAH MAFFEZZONI (Dynamite Team)
2. EVITA LARA BRKIĆ (Tigar Karlovac)
3. ANDREA DAMJANOVIĆ (KBK "SUŠAK" RIJEKA)
4. GORANA DJURIĆ (KBK "SUŠAK" RIJEKA)
5. SARA VUKUŠIĆ (KBK "DRAGA" RIJEKA)

Point fighting / men over 16 years / -63 kg

1. MIHA DRNOVŠEK (01-Pon Do Kwan Zagorje)
2. JULIUS KOESSLER (Team Tae-Kibo)
3. JURGEN PETUTSCHNIG (Psv villach)
4. DOMINIK POLLHEIMER (TEAM GRATWEIN)
5. MICHAEL ERNST (ASVO KBC Rohrbach)



6. MARIO KULCSAR (KIRALY TEAM)

Point fighting / men over 16 years / -69 kg

1. LUKAS FUCHS (Team Tae-Kibo)
2. ALEKS MILJKOVIC (Team Tae-Kibo)
3. HARALD HAGENEDER (KBC Union Vorchdorf)
4. TOBIAS BERGER (Psv villach)
5. MARCO KLEIN (KS Porcia)
6. MARKUS BLUMMEL (ATUS Gratkorn KICKBOXEN)
7. GIANFRANCO CAVALIERE (FUSION TEAM ITALY)
8. SAMUELE SPRIANO (FUSION TEAM ITALY)
9. MICHELE MORI (ALL STYLE COMBAT UDINE)

10. ALESSANDRO BRAIDOTTI (ALL STYLE COMBAT UDINE)
11. DINO BENEDETTI (KBK "SUŠAK" RIJEKA)
12. JENO ROHONCZI (KIRALY TEAM)
13. MILOŠ ROZMAN (13-KK PDK Izlake)
14. G.VALENTIN MLAKAR (05-KBV Ptuj)
15. MARINO FARAGUNA (KBK "Budokai Labin" Labin)
16. CSABA HEGEDUS (Skorpio Kick-Box SE)

Point fighting / men over 16 years / -74 kg

1. ANTON GROLLER (Kampfsportschule F.Hackl)
2. JAN ŠEBA (CZECH KICKBOXING FEDERATION(CKF))
3. HARALD HAGENEDER (KBC Union Vorchdorf)
4. MARCO KLEIN (KS Porcia)
5. MARKUS BLUMMEL (ATUS Gratkorn KICKBOXEN)
6. HANNES GARTNER (UNION kickboxclub KORNEUBURG)
7. EDOARDO BETTOCCHI (FUSION TEAM ITALY)
8. GIANFRANCO CAVALIERE (FUSION TEAM ITALY)
9. SAMUELE SPRIANO (FUSION TEAM ITALY)

10. MICHELE MORI (ALL STYLE COMBAT UDINE)
11. ALESSANDRO BRAIDOTTI (ALL STYLE COMBAT UDINE)
12. TILEN ZAJC (13-KK PDK Izlake)
13. CHRISTIAN WEIXLER (CKF UNION KLAGENFURT)

Point fighting / men over 16 years / -79 kg

1. ANTON GROLLER (Kampfsportschule F.Hackl)
2. JAN ŠEBA (CZECH KICKBOXING FEDERATION(CKF))



3. TOMAŠ KAREL (CZECH KICKBOXING FEDERATION(CKF))
4. DOMINIK HOELBLING (Team Tae-Kibo)
5. EDOARDO BETTOCCHI (FUSION TEAM ITALY)
6. ANDREAS HOFFER (ASKO Kickboxclub Leibnitz)
7. ANDREA VAZZAZ (ALL STYLE COMBAT UDINE)
8. TAMAS IMRE (KIRALY TEAM)
9. BRUNO ERDEI (KIRALY TEAM)

10. TILEN ZAJC (13-KK PDK Izlake)
11. VITOMIR ČURIN (05-KBV Ptuj)

Point fighting / men over 16 years / -84 kg

1. DOMINIK HOELBLING (Team Tae-Kibo)
2. ARMIN SKORUP (KS Porcia)
3. PHILIPP WABNEGG (ATUS Gratkorn KICKBOXEN)
4. JURE DRLJE (KBK Mawashi Makarska)
5. VITOMIR ČURIN (05-KBV Ptuj)
6. PETR TAHAL (CZECH KICKBOXING FEDERATION(CKF))

Point fighting / men over 16 years / -89 kg

1. PETR TAHAL (CZECH KICKBOXING FEDERATION(CKF))
2. STEFAN KRISTLER (WKC-Velden)
3. PHILIPP WABNEGG (ATUS Gratkorn KICKBOXEN)
4. ERIK ZORN (03-ŠD BUDOKAI Nova Gorica)
5. ROK POTOČNIK (05-KBV Ptuj)
6. ADMIR SINANBEGOVIČ (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)

Point fighting / men over 16 years / +89 kg

1. MARKO FILIPOVIĆ (KBK MOSLOVAC Popovača)
2. MARCO EGGER (TEAM GRATWEIN)
3. JOVAN KNEZEVIC (WKC-Velden)
4. GUNTHER WENINGER (KBC BADEN)
5. ADMIR SINANBEGOVIČ (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)
6. ROK POTOČNIK (05-KBV Ptuj)

Point fighting / men over 16 years / grandchampion

1. MIHA DRNOVŠEK (01-Pon Do Kwan Zagorje)
2. JAN ŠEBA (CZECH KICKBOXING FEDERATION(CKF))
3. MARKO FILIPOVIĆ (KBK MOSLOVAC Popovača)



4. DOMINIK HOELBLING (Team Tae-Kibo)
5. MARKUS BLUMMEL (ATUS Gratkorn KICKBOXEN)
6. EDOARDO BETTOCCHI (FUSION TEAM ITALY)
7. GIANFRANCO CAVALIERE (FUSION TEAM ITALY)
8. SAMUELE SPRIANO (FUSION TEAM ITALY)
9. ANDREA VAZZAZ (ALL STYLE COMBAT UDINE)

10. ANDREAS HOFFER (ASKO Kickboxclub Leibnitz)
11. JURE DRLJE (KBK Mawashi Makarska)
12. TAMAS IMRE (KIRALY TEAM)
13. JENO ROHONCZI (KIRALY TEAM)
14. BRUNO ERDEI (KIRALY TEAM)
15. TILEN ZAJC (13-KK PDK Izlake)

Point fighting / woman over 16 years / -55 kg

1. NINA RESNIK (01-Pon Do Kwan Zagorje)
2. TINA KODER (01-Pon Do Kwan Zagorje)
3. GAIA VISENTIN (POWER GYM E FITNESS)
4. LISA KOESSLER (Team Tae-Kibo)
5. PETRA ŠVALJEK (KBK KRAPINA)
6. KRISTINA RAVLIĆ (KBK Mawashi Makarska)
7. PETRA LONČAR (Tigar Karlovac)
8. LUCIJA CICVARA (Tigar Karlovac)

Point fighting / woman over 16 years / -60 kg

1. TINA KODER (01-Pon Do Kwan Zagorje)
2. CORINNA WEINSTOCK (Team Tae-Kibo)
3. MELANIE REINALTER (ATUS Gratkorn KICKBOXEN)
4. VIKTORIA HADER (ASVO KBC Rohrbach)
5. SONJA STACHER (ASKO Kickbox-Center Graz)
6. MARINA BUCHREITER (ASKO Kickbox-Center Graz)
7. ANA ALABER (KBK LAV PULA)
8. KRISTINA BOGATAJ (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)

Point fighting / woman over 16 years / -65 kg

1. TJAŠA KOVAČIČ (01-Pon Do Kwan Zagorje)
2. MELANIE REINALTER (ATUS Gratkorn KICKBOXEN)
3. ANĐELA STANIĆ (KBK Mawashi Makarska)
4. KRISTINA BOGATAJ (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)



Point fighting / woman over 16 years / +65 kg

1. KATERINA GALLUSOVA (CZECH KICKBOXING FEDERATION(CKF))
2. ANITA LANG-MOCNIK (ASKO Kickboxen Hutter)
3. ANGELIKA SCHMIED (ASKO Kickboxen Hutter)
4. NICOLE GRUBER (KBC BADEN)
5. ELA FILIPOVIĆ (KBK Mawashi Makarska)
6. ANA ZNAOR (KBK "SUŠAK" RIJEKA)

Point fighting / woman over 16 years / grandchampion

1. KATERINA GALLUSOVA (CZECH KICKBOXING FEDERATION(CKF))
2. TINA KODER (01-Pon Do Kwan Zagorje)
3. VIKTORIA HADER (ASVO KBC Rohrbach)
4. KRISTINA RAVLIĆ (KBK Mawashi Makarska)
5. ANĐELA STANIĆ (KBK Mawashi Makarska)
6. ELA FILIPOVIĆ (KBK Mawashi Makarska)
7. PETRA LONČAR (Tigar Karlovac)
8. ANA ZNAOR (KBK "SUŠAK" RIJEKA)

Light contact / youths male un.16 y. / -42 kg

1. MICHAEL MIHALITS (ASVO KBC Rohrbach)
2. PATRIK FERENČIĆ (KBK "ZMAJ")
3. BOR BENET (63-Klub borilnih veščin Samurai)
4. ALI BOTONJIĆ (49-TAE KWON-DO KLUB GEPARD Ljubljana)
5. SVEN HOJS (18 - KBV BARADA SPORT HWARANG)
6. TIMOTEJ ZAVEC (18 - KBV BARADA SPORT HWARANG)
7. KEMAL KABILOVIČ (21-ŠK HYONG Celje)

Light contact / youths male un.16 y. / -47 kg

1. LUKAS JURAŠIĆ (Tigar Karlovac)
2. ENEJ ŠUMLJAK (49-TAE KWON-DO KLUB GEPARD Ljubljana)
3. EDIN RAMDEDOVIĆ (49-TAE KWON-DO KLUB GEPARD Ljubljana)
4. JANIN ŽNUDERL (18 - KBV BARADA SPORT HWARANG)
5. FILIP GRBIĆ (KBK "Budokai Labin" Labin)
6. JAN ŠEME (KBK Grosuplje)
7. RICCARDO SOLDI (Dynamite Team)



Light contact / youths male un.16 y. / -52 kg

1. ALEXANDER BAUMANN (ASKO Kickboxclub Leibnitz)
2. LAJOS FESU (Szigetszentmiklos Tokol SE)
3. ALEN PRELOŽNIK (18 - KBV BARADA SPORT HWARANG)

Light contact / youths male un.16 y. / -57 kg

1. RICHARD VIGMOND (Szigetszentmiklos Tokol SE)
2. ILIAS AHMAD (Szigetszentmiklos Tokol SE)
3. TILEN ROJC (41-KBK Koper)
4. DOMEN NASTRAN (63-Klub borilnih veščin Samurai)
5. NEJC ARISTOVNIK (21-ŠK HYONG Celje)
6. MOVRIN GAŠPARIČ (KBK Grosuplje)

Light contact / youths male un.16 y. / -63 kg

1. MATEO ĐUDARIĆ (KBK MOSLOVAC Popovača)
2. PHILIP POLLHEIMER (TEAM GRATWEIN)
3. ŽAN PODBORŠEK (SONKAL MENGEŠ)
4. ERIK GERGOLET (41-KBK Koper)
5. GLENN ANIČIČ (41-KBK Koper)
6. ROK TOMAŽIČ (06-KBV Ormož)
7. RICHARD VIGMOND (Szigetszentmiklos Tokol SE)
8. ILIAS AHMAD (Szigetszentmiklos Tokol SE)
9. LORENZO DEL GAUDIO (Dynamite Team)

Light contact / youths male un.16 y. / -69 kg

1. DEJAN ZARIĆ (SONKAL MENGEŠ)
2. ROKO VULETA (KBK "DRAGA" RIJEKA)
3. KRISTIJAN PODVORAC (Športski kickboxing klub Kutina)
4. ROK TOMAŽIČ (06-KBV Ormož)

Light contact / youths male un.16 y. / +69 kg

1. TADEJ KOLANDER (01-Pon Do Kwan Zagorje)
2. LEONARDO FILIPOVIĆ (Psv villach)
3. GUNTHER REINWALD (UNION kickboxclub KORNEUBURG)
4. JURE DRLJE (KBK Mawashi Makarska)
5. KEVIN VUČKO (56-KBK Murska Sobota)



6. KRISTIJAN BENEDETTI (KBK "SUŠAK" RIJEKA)
7. LEONARDO TOPČAGIĆ (KBK "Budokai Labin" Labin)

Light contact / youths female un.16 y. / -42 kg

1. SABINE DIEBER (TEAM GRATWEIN)
2. NURHANA FAZLIC (ATUS Gratkorn KICKBOXEN)
3. SARA PEŠUT (KBK "SUŠAK" RIJEKA)

Light contact / youths female un.16 y. / -46 kg

1. YVONNE SCHMIDL (ASVO KBC Rohrbach)
2. ELA ZNAOR (KBK Malinska)
3. LARISA ŽAGAR SLEMENŠEK (21-ŠK HYONG Celje)

Light contact / youths female un.16 y. / -50 kg

1. VANESSA PALZER (TEAM GRATWEIN)
2. SELINA TSCHESAL (ASKO Kickboxen Hutter)

Light contact / youths female un.16 y. / -55 kg

1. JULIANNA FARKAS (Szigetszentmiklos Tokol SE)
2. KRISTINA RAVLIĆ (KBK Mawashi Makarska)
3. LORENA JURIŠIĆ (KBK "SUŠAK" RIJEKA)
4. MATEA MILIŠA (KBK "SUŠAK" RIJEKA)
5. LARISA LATIČ (44-KBK Spirit Velike Lašče)
6. GRACIA MARIĆ (Športski kickboxing klub Kutina)
7. ALISA ŽAGAR SLEMENŠEK (21-ŠK HYONG Celje)

Light contact / youths female un.16 y. / -60 kg

1. EVITA LARA BRKIĆ (Tigar Karlovac)
2. VANESSA ŠAJHER (18 - KBV BARADA SPORT HWARANG)
3. NEŽA ANDROMAKO (18 - KBV BARADA SPORT HWARANG)
4. MAJA ČREŠNJOVNJAK (14-KBK POWER KICK Murska Sobota)

Light contact / youths female un.16 y. / +60 kg

1. MAJA GMAZ (KBK "SUŠAK" RIJEKA)
2. MAJA ČREŠNJOVNJAK (14-KBK POWER KICK Murska Sobota)
3. LAURA KULIČ (KBK Grosuplje)



Light contact / men over 16 years / -63 kg

1. JULIUS KOESSLER (Team Tae-Kibo)
2. JURGEN PETUTSCHNIG (Psv villach)
3. MICHAEL ERNST (ASVO KBC Rohrbach)
4. GUNTER SCHIEFER (ASKO Kickboxclub Leibnitz)
5. JAKOB ŠIMNIC (49-TAE KWON-DO KLUB GEPARD Ljubljana)
6. ANTE OPAČAK (Športski kickboxing klub Kutina)
7. DOMEN KUGL (18 - KBV BARADA SPORT HWARANG)
8. DAVID ALIF (21-ŠK HYONG Celje)
9. MARK KULIČ (KBK Grosuplje)

Light contact / men over 16 years / -63kg LC

1. JAKOB ŠIMNIC (49-TAE KWON-DO KLUB GEPARD Ljubljana)
2. DOMEN KUGL (18 - KBV BARADA SPORT HWARANG)
3. JULIUS KOESSLER (Team Tae-Kibo)
4. MARK KULIČ (KBK Grosuplje)
5. JURGEN PETUTSCHNIG (Psv villach)
6. MICHAEL ERNST (ASVO KBC Rohrbach)
7. GUNTER SCHIEFER (ASKO Kickboxclub Leibnitz)
8. ANTE OPAČAK (Športski kickboxing klub Kutina)

Light contact / men over 16 years / -69 kg

1. ALEKS MILJKOVIC (Team Tae-Kibo)
2. TOBIAS BERGER (Psv villach)
3. MARCO KLEIN (KS Porcia)
4. OGNJEN LEDINŠČAK (KBK "ZMAJ")
5. DEJAN PECMAN (49-TAE KWON-DO KLUB GEPARD Ljubljana)
6. NEJC GAZVODA (18 - KBV BARADA SPORT HWARANG)
7. MARINO FARAGUNA (KBK "Budokai Labin" Labin)
8. FRANC KOCIPER (06-KBV Ormož)

Light contact / men over 16 years / -74 kg

1. MIHALY SIMON (Combat "D" SC)
2. ANTON GROLLER (Kampfsportschule F.Hackl)
3. HANNES GARTNER (UNION kickboxclub KORNEUBURG)
4. KRISTIJAN VOJAKOVIĆ (KBK "ZMAJ")
5. VALENTIN KASSARNIG (ASKO Kickbox-Center Graz)



6. DAVID ELSZASZER (Szigetszentmiklos Tokol SE)
7. ANDREJ BEZJAK (TKD KLUB SUN BRASLOVČE)
8. CHRISTIAN WEIXLER (CKF UNION KLAGENFURT)
9. FRANC KOCIPER (06-KBV Ormož)

10. ŽAN MARGUČ (14-KBK POWER KICK Murska Sobota)

Light contact / men over 16 years / -79 kg

1. DAVID VAS (Combat "D" SC)
2. ANTON GROLLER (Kampfsportschule F.Hackl)
3. CHRISTOPH GASGEB (Team Tae-Kibo)
4. DANIEL ROGI-GORIUPP (Psv villach)
5. MICHAEL GOLLOB (KS Porcia)
6. DAVID SORGER (TEAM GRATWEIN)
7. MARKUS REINPRECHT (TEAM GRATWEIN)
8. MANUEL MULLER (Psv villach)
9. ANDREAS HOFFER (ASKO Kickboxclub Leibnitz)

10. SEBASTIAN LEDERHAAS (ASKO Kickboxclub Leibnitz)
11. VALENTIN KASSARNIG (ASKO Kickbox-Center Graz)
12. JASON BULLNER (ASKO Kickbox-Center Graz)
13. MLADEN SIKIRICA (KBK Mawashi Makarska)
14. DEJAN MIOČ (49-TAE KWON-DO KLUB GEPARD Ljubljana)
15. NERMIN BOTONJIĆ (49-TAE KWON-DO KLUB GEPARD Ljubljana)
16. CHRISTIAN WEIXLER (CKF UNION KLAGENFURT)
17. MILENKO VUJASIN (21-ŠK HYONG Celje)

Light contact / men over 16 years / -84 kg

1. LUKAS ALTENHUBER (Psv villach)
2. ARMIN SKORUP (KS Porcia)
3. MICHAEL WETZELHUTTER (ASKO Kickbox-Center Graz)
4. MARTIN GLINIK (ASKO Kickbox-Center Graz)
5. JASON BULLNER (ASKO Kickbox-Center Graz)
6. JURE DRLJE (KBK Mawashi Makarska)
7. MLADEN SIKIRICA (KBK Mawashi Makarska)

Light contact / men over 16 years / -89 kg

1. PETR TAHAL (CZECH KICKBOXING FEDERATION(CKF))
2. MICHAEL WETZELHUTTER (ASKO Kickbox-Center Graz)
3. MARTIN GLINIK (ASKO Kickbox-Center Graz)



4. TARAS TERJAŠEK (TKD KLUB SUN BRASLOVČE)
5. LORIS ZUPIČIĆ (KBK "SUŠAK" RIJEKA)

Light contact / men over 16 years / +89 kg

1. MARKO JAIĆ (KBK MOSLOVAC Popovača)
2. MARKO FILIPOVIĆ (KBK MOSLOVAC Popovača)
3. GUNTHER REINWALD (UNION kickboxclub KORNEUBURG)
4. RUPERT GRITSCH (ASKO Kickboxclub Leibnitz)
5. DANIEL VEJMOLA (Szigetszentmiklos Tokol SE)
6. MITJA ŠUMLJAK (49-TAE KWON-DO KLUB GEPARD Ljubljana)

Light contact / woman over 16 years / -55 kg

1. IVA SAFAROVA (CZECH KICKBOXING FEDERATION(CKF))
2. LISA KOESSLER (Team Tae-Kibo)
3. PETRA LONČAR (Tigar Karlovac)
4. MELINDA RAMADANI (01-Pon Do Kwan Zagorje)
5. LAURA PAŠIĆ (KBK "SUŠAK" RIJEKA)
6. PATRICIJA SLUGA (21-ŠK HYONG Celje)

Light contact / woman over 16 years / -60 kg

1. CORINNA WEINSTOCK (Team Tae-Kibo)
2. TANJA GUTTINGER (ASKO Kickboxclub Leibnitz)
3. NADJA REINEGGER (ASKO Kickboxclub Leibnitz)
4. DIANA FRANKE (KBK "ZMAJ")
5. SONJA STACHER (ASKO Kickbox-Center Graz)
6. MARINA BUCHREITER (ASKO Kickbox-Center Graz)
7. LEA BARKOVIĆ (KBK "SUŠAK" RIJEKA)
8. URŠKA GAZVODA (18 - KBV BARADA SPORT HWARANG)

Light contact / woman over 16 years / -65 kg

1. ELISA REINPRECHT (ASKO Kickbox-Center Graz)
2. ANĐELA STANIĆ (KBK Mawashi Makarska)
3. URŠKA SENEKOVIČ (18 - KBV BARADA SPORT HWARANG)

Light contact / woman over 16 years / +65 kg

1. JUSTINE BULLNER (Kickbox Union Wies)
2. ANITA LANG-MOCNIK (ASKO Kickboxen Hutter)



3. ELISA REINPRECHT (ASKO Kickbox-Center Graz)
4. ELA FILIPOVIĆ (KBK Mawashi Makarska)
5. ELENA STOJCHEVSKA (KBK-"AS" Delchevo)
6. KLARA ORLOVIĆ (KBK "SUŠAK" RIJEKA)
7. ANA ZNAOR (KBK "SUŠAK" RIJEKA)
8. URŠA TERDIN (18 - KBV BARADA SPORT HWARANG)

Kick light / men over 16 years / -63 kg

1. JURGEN PETUTSCHNIG (Psv villach)
2. RICHARD VIGMOND (Szigetszentmiklos Tokol SE)
3. ILIAS AHMAD (Szigetszentmiklos Tokol SE)
4. ŽAN PODBORŠEK (SONKAL MENGEŠ)
5. TILEN DŽAFIĆ (56-KBK Murska Sobota)
6. ANTE OPAČAK (Športski kickboxing klub Kutina)

Kick light / men over 16 years / -69 kg

1. MITJA RADEJ (39-Klub tajskega boksa Krško)
2. SEBASTJAN BOGOLIN (39-Klub tajskega boksa Krško)
3. TOBIAS BERGER (Psv villach)
4. OGNJEN LEDINŠČAK (KBK "ZMAJ")
5. DEJAN ZARIĆ (SONKAL MENGEŠ)
6. ROBI PARIS (KBK MINOTAUR PAZIN)
7. ERIK SLOKOVIĆ (KBK MINOTAUR PAZIN)
8. ALOJZ LAUKO (18 - KBV BARADA SPORT HWARANG)

Kick light / men over 16 years / -74 kg

1. MIHALY SIMON (Combat "D" SC)
2. DAVID ELSZASZER (Szigetszentmiklos Tokol SE)
3. ADRIAN CAKIĆI (46-KLUB BORILNIH VEŠČIN LJUBLJANA)
4. DRAGAN VIDAS (KBK MINOTAUR PAZIN)
5. MATIC PRANJIČ (63-Klub borilnih veščin Samurai)
6. ANDREJ OBRSTAR (44-KBK Spirit Velike Lašče)
7. ALEN MEŠANOVIĆ (49-TAE KWON-DO KLUB GEPARD Ljubljana)
8. ROBERT PAVČNIK (KBV Sevnica)

Kick light / men over 16 years / -79 kg

1. ALEN ČATIĆ (39-Klub tajskega boksa Krško)
2. ALEKSANDER DOCIČ (01-Pon Do Kwan Zagorje)



3. MICHAEL GOLLOB (KS Porcia)
4. DAVID SORGER (TEAM GRATWEIN)
5. MARKUS REINPRECHT (TEAM GRATWEIN)
6. ROK JAMŠEK (SONKAL MENGEŠ)
7. UROŠ DRVARIČ (56-KBK Murska Sobota)
8. FRANCI PAVLIČ (31-KBV Domžale)
9. ROBERT PAVČNIK (KBV Sevnica)

10. ALEKSANDAR LALIĆ (Športski kickboxing klub Kutina)

Kick light / men over 16 years / -84 kg

1. SEBASTIAN ČUFER (46-KLUB BORILNIH VEŠČIN LJUBLJANA)
2. MATEJ OBRSTAR (44-KBK Spirit Velike Lašče)
3. ARMIN HODŽIĆ (49-TAE KWON-DO KLUB GEPARD Ljubljana)

Kick light / men over 16 years / -89 kg

1. ŽIGA BOBNIČ (39-Klub tajskega boksa Krško)
2. STEFAN ZARIĆ (SONKAL MENGEŠ)

Kick light / men over 16 years / +89 kg

1. DANIEL VEJMOLA (Szigetszentmiklos Tokol SE)
2. MITJA KREGAR (SONKAL MENGEŠ)
3. MIŠEL OŽEGOVIĆ (46-KLUB BORILNIH VEŠČIN LJUBLJANA)

Kick light / woman over 16 years / -55 kg

1. MELINDA RAMADANI (01-Pon Do Kwan Zagorje)
2. NINA GORIŠEK (49-TAE KWON-DO KLUB GEPARD Ljubljana)
3. ANAMARIJA ČVRK (Športski kickboxing klub Kutina)

Kick light / woman over 16 years / -60 kg

1. LUCIJA REGVAT (PIT BULL ZAGREB)
2. DIANA FRANKE (KBK "ZMAJ")

Kick light / woman over 16 years / -65 kg

1. DIANA FRANKE (KBK "ZMAJ")



Kick light / woman over 16 years / +65 kg

1. LUKA NOVAK (46-KLUB BORILNIH VEŠČIN LJUBLJANA)
2. LEA TERSEGLAV (63-Klub borilnih veščin Samurai)

Musical forms / youths female un.16 y. / all styles

1. ZALA ROZINA (01-Pon Do Kwan Zagorje)
2. TINA BALOH (01-Pon Do Kwan Zagorje)
3. TIJA ŠILES (01-Pon Do Kwan Zagorje)


